
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГА1ШЗАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНШ  НАУКИ

ИНСТИТУТ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО 

РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИСЭРТ РАН)

и с э р т

~Ч о с н о в а н  
— Ч в 1990 г.

Т
Россия, 160014,

Вологда, Горького, 56а
Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02 

е-та11: соттоп@У5сс.ас.га^
........................................... №........................................

на № .............................

О приеме в магистратуру ИСЭРТ РАН  
в 2017-2018 з^ ебном  году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры». 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования -  программам магистратуры ИСЭРТ РАН в 2017-2018 учебном году, 
утвержденными приказом директора ИСЭРТ РАН от 19.09.2016 № 204, и 
Положением о приемной комиссии ИСЭРТ РАН, утвержденным приказом 
директора ИСЭРТ РАН от 19.09.2014 № 203,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием в магистратуру ИСЭРТ РАН в 2017-2018 учебном году 
с 1 июня по 10 августа 2017 года по направлению подготовки 38.04.01 
«Экономика» профиль «Региональная экономика и развитие территорий».

2. Установить в рамках приема на 1 курс в 2017-2018 учебном году 
количество мест по договорам об оказании платных образовательных услуг для 
очной формы обучения -  10.

3. Контроль и координацию работ по выполнению настоящего приказа 
возложить на заместителя директора по научной работе, заведующего отделом



исследований влияния интеграционных процеееов в науке и образовании на 
территориальное развитие к.э.н. Л.В. Бабич.

Врио директора д.э.н. А.А. Шабунова



Согласовано

Зам. директора, зав. отделом к.э.н.

Ученый секретарь к.ф.н.

Начальник отдела -  главный бухгалтер

Зав. отделом правового обеспечения 
и кадровой политики

Л.В. Бабич 

Н.Н. Бойцова 

О.Н. Попова

Е.Ю. Чапко

Зав. отделом планирования, делопроизводства, 
международного сотрудничества и контроля Л.В. Дубиничева


